华为云创新券补贴申请表
企业上云项目专项补助资金申请表
申请企业及事由
	申请企业及事由
	申请企业：
申请企业(申请方)                                         为在武昌区注册纳税的企业。
企业情况：注册资金            万；企业规模      人
企业地址_____________________________________________________________。
申请方华为云账户_____________。
申请方联系人_____________________；联系电话__________________________。
申请项目：
                                                          项目。

申报领域：
人工智能    □ 智能制造  □ 互联网   □ 大数据   □ 智慧应用场景

云计算      □ 信息安全  □ 区块链   □ 培训认证服务  □ 其他


二、上云资源申请明细表
	华为云资源申请（以下表格可根据实际情况进行增减）

	序号
	产品类别
	产品规格及说明
	单价（元/年）
	数量
	总价（元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	合计：
	

	申请上云补助金额：¥


企业承诺书
我司将严格遵守武昌区云补贴券中关于申报企业的要求和补贴券的相关使用管理办法。同时，我司在此承诺，所提交的各类资料真实可靠，无弄虚作假。如出现违规操作，将承担全部责任。
                                  承诺单位：
                                   年 月 日
